confessus est nomen, et in persecutionibus coactus,
 Christi populum persecutus est, et ipse vertatur ad
 lætitiæ. Vel certe Judas, omnis confitens et fidelis,
 non adversum Jerusalem pugnet, sed præparet se in
 Jerusalem, ut contra adversarios dimicet. Et con-
 gregabit ipse Judas divitias omnium gentium in cir-
 cuitu, aurum, et argentum, et vestes multas nimis.
 Aurum et argentum in sensu et sermone intelli-
 gæpe diximus: unde et vestes(b) æque debemus ac-
 cipere, quibus Christi decoratur Ecclesia, de qua
 scriptum est : *Astitit regina a dextris tuis in vestitu*
deaurato, circumdata varietate (Ps. xliv, 10). Quibus
 vestibus indutam se credentium turba lætatur et di-
 cit : *Exsullabo in Domino, quia, induit me vestimentis*
salutis, et tunica lætitiæ (Isa. lxi, juxta LXX). Dix-
 rat enim ei Dominus : *Vestivi et τριχάπτοις et byssi-*
nis (Ezech. xvi). In τριχάπτοις vestes tenues acci-
 piamus, quæ tam pulchræ sunt atque subtiles, ut
 capillorum similes esse videantur. Has vestes Ecce-
 sia congregat, ut habeat quibus induat populum
 suum, cui a vero concionatore præceptum est : *In*
omni tempore sint vestimenta tua candida (Eccl. ix, 8).

(Vers. 15.) *Et sic erit ruina equi, et muli, et ca-*
melii, et asini, et omnium jumentorum quæ fuerint in
castris illis, sicut ruina hæc, LXX : Et hæc erit ruina
equorum et mulorum, camelorum et asinorum, et om-
nium jumentorum, quæ fuerint in castris illis, juxta
ruinam hanc. Et hæc Judæ sub ἡλειμμένω suo car-
 naliter explenda contendunt. Grandis revera Domini
 fortitudo, ut corruant in castris hostium equi, et
 muli, cameli, et asini, et omnia jumenta eorum sicut
 et homines corruerant[Al. corruent]. Magnus trium-
 phus, gloriosa victoria, bruta animalia Deo pugnante
 superari. Dicamus ergo juxta cœptam tropologiam:
 quod idcirco omnia mala corruant, quæ prius con-
 tra Ecclesiam dimicaverunt, ut(c) bona repente co-
 surgant. Denique qui prius equus fuerat hinniens ad
 uxorem proximi sui (Jerem. v), et impatiens ad li-
 bidinem ferebatur, et jacebat in turpitudinem volu-
 ptatum : cum sequi cœperit castitatem, dicitur ad
 eum : 929 *Surge, eam hinc (Joan. xiv, 31).* Et :
Surge, veni, proxima mea (Cant. ii, 10). Et in
 Apostolo : *Surge qui dormis, et exsurge a mortuis, et*
illuminabit te Christus (Ephes. v, 14). Cumque sur-
 rexerint qui ante ceciderant equi, et mollia terga
 Domino præbuerint ad sedendum, dicent ad Deum :
 D *Ascende super equos tuos, et equitatio tua salus*
(Abac. iii, 8). Juxta hunc sensum multos accipiamus
 qui steriles sunt, et non procreant filios ; sed volup-
 tate lascivunt : de quibus Psalmista commemorat :
Nolite fieri sicut equus et mulus, quibus non est intel-
lectus (Ps. xxxi, 9). Sicut ergo qui proni sunt ad
 libidinem, equi appellantur : sic mulos juste voca-
 bimus, qui virgines sunt carne et non spiritu : qui
 eunuchizantur non propter regna cælorum, sed
 propter hominum voluptatem [Al. voluntatem]. Cum